
Zarządzenie Nr 38/15 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 25 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2015 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 

Uchwały Nr III/12/14 Rady Gminy Pszczółki z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 

gminy Pszczółki na 2015 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Ustala się plan dotacji celowych dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą  28.435.744 zł, natomiast wydatki 29.669.304 zł. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 735,00 5 232,00

Pomoc materialna dla uczniów 33 735,00 5 232,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 5 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 870,00 17 230,00

Pozostała działalność 1 070,00 17 230,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 17 230,00

28 413 282,00 22 462,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/15 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 sierpnia 2015r.

Rozdział Po zmianie

38 967,00

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2015 rok

85415 38 967,00

5 232,00

1 068 100,00

Razem: 28 435 744,00

90095 18 300,00

17 230,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 203 558,00 0,00

Drogi publiczne gminne 95 790,00 0,00

4260 Zakup energii 2 390,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 - 2 200,00

750 Administracja publiczna 3 624 181,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 381 062,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 269,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 800,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 2 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
8 000,00 1 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 046 133,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 703 906,00 34 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 987,00 - 7 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925 946,00 39 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 968,00 - 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 542,00 6 600,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
44 543,00 - 200,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 290,00 9 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 607,00 - 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
451 760,00 - 19 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 270,00 - 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 566,00 - 14 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 490,00 - 20,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 879,00 - 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 434,00 - 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 993,00 500,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 800,00 - 400,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 - 500,00

Przedszkola 1 997 676,00 1 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 000,00 12 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 900,00 - 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 800,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/15 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 sierpnia 2015r.

Rozdział Po zmianie

1 203 558,00

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2015 rok

60016 95 790,00

4 590,00

36 700,00

3 624 181,00

75023 3 381 062,00

398 269,00

86 300,00

221 000,00

9 500,00

75075 38 100,00

7 000,00

21 100,00

11 046 133,00

80101 4 738 566,00

221 877,00

2 965 016,00

591 568,00

155 142,00

44 343,00

21 500,00

52 290,00

280 166,00

1 307,00

80103 432 700,00

21 600,00

29 470,00

56 429,00

5 314,00

4 493,00

1 400,00

200,00

80104 1 999 556,00

501 740,00

38 040,00

94 800,00

7 500,00

8 000,00

Strona 1



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
3 000,00 - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 3 500,00

Gimnazja 2 360 708,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 558,00 - 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
450,00 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 244,00 - 2 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 124,00 - 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 - 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
36 510,00 - 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 427 451,00 - 15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 850,00 - 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00 - 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 660,00 - 5 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 - 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 330,00 - 60,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

608 898,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 813,00 8 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 454,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 332,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 244,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 835,00 - 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 338,00 - 15 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
80 977,00 - 16 270,00

4270 Zakup usług remontowych 29 680,00 - 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00 150,00

852 Pomoc społeczna 3 629 745,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 33 300,00 5 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

33 300,00 5 000,00

Rodziny zastępcze 7 000,00 3 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00 3 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
107 500,00 - 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 500,00 - 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 494,00 5 232,00

Pomoc materialna dla uczniów 63 735,00 5 232,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 232,00

0,00

11 000,00

29 500,00

80110 2 361 208,00

118 000,00

1 463 558,00

950,00

80146 47 864,00

4 024,00

1 200,00

35 510,00

80148 411 851,00

149 250,00

28 000,00

1 600,00

8 520,00

5 100,00

270,00

80150 608 898,00

25 713,00

381 454,00

72 332,00

8 044,00

12 235,00

25 338,00

64 707,00

680,00

35,00

990,00

3 629 745,00

85201 38 300,00

38 300,00

85204 10 000,00

10 000,00

85214 99 500,00

99 500,00

516 726,00

85415 68 967,00

5 232,00

Strona 2



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 041 936,00 17 230,00

Pozostała działalność 68 857,00 17 230,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 17 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 795,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 121 733,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 18 500,00

Pozostała działalność 165 462,00 - 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 149,00 - 4 000,00

4260 Zakup energii 71 000,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 6 000,00

29 646 842,00 22 462,00

2 059 166,00

90095 86 087,00

17 230,00

641 795,00

92105 138 733,00

4 300,00

91 500,00

92195 148 462,00

0,00

23 149,00

69 500,00

6 100,00

0,00

Razem: 29 669 304,00

Strona 3



1 852 85203 2810 Prowadzenie ośrodka wsparcia w Kolniku. 476 000,00

2 853 85305 2810 Prowadzenie żłobka w Pszczółkach 27 000,00

3 900 90095 2830
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Pszczółki
17 230,00

520 230,00

                               Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/15 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 25 sierpnia 2015r

Dotacje celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych w 2015 roku.

Nazwa zadania Kwota dotacji

OGÓŁEM:

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział §


